
Наставен лист 
ТЕМАТСКИ АКТИВНОСТИ

Очекувани резултати Да Со помош 

ги знае основните елементи од програмата за мултимедија
ги знае кратенките за вметнување слајд и отворање нова презентација

Родител .............................. Наставник .............................. 

Делумно

1. Заокружи го точниот одговор 

2. Заокружи го точниот одговор 




